
 
 

  Dipartimento Tecnico-Giuridico 
S.O.C. Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare  

 

               Gemona del Friuli, 7 gennaio 2019 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIREZIONE LAVORI, 

ASSISTENZA, MISURA E CONTABILITÀ, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI “INSTALLAZIONE DI RISONANZA MAGNETICA 

PRESSO IL P.O. SAN DANIELE DEL FRIULI": (CUP B23D14001570002, CIG 761364529D). 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Azienda per l’Assistenza Sanitaria 3 “Alto Friuli, Collinare, Medio Friuli” 

 Piazzetta Portuzza  n. 2 -  33013  GEMONA DEL FRIULI  (UD) 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 83.392,30, spese comprese,  oneri previdenziali, assistenziali ed  

I.V.A. esclusi 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 05.12.2018 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3 

lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI  INVITATI: N. 5 

operatore economico sede indirizzo pec 

Studio Rossi & Associati 

c.f. e p.iva 02418330300 

Via Bariglaria, 373 

33100 Udine 

rossiassociati@pec.it 

Studio Associato Eta Progetti 

c.f. e p.iva 02222880300 

Via Vicort, 23 

33035 Torreano di Martignacco (UD) 

certificata@pec.etapro.it 

Serteco s.r.l. 

c.f. 00192600328, p.iva 00526890306 

Via Tricesimo, 103/A 

33100 Udine 

serteco@legalmail.it 

Europrogetti s.r.l. 

c.f. e p.iva 01651050302 

Via Gaeta, 54 

33100 Udine 

europrogetti@pec.it 

Archeng Associati 

p.iva 01464800935 

Via del Cristo, 2 

33170 Pordenone 

cozzi@pec.archeng.eu 

 

ELENCO PARTECIPANTI: N. 2 

operatore economico sede indirizzo pec 

Studio Associato Eta Progetti 

c.f. e p.iva 02222880300 

Via Vicort, 23 

33035 Torreano di Martignacco (UD) 

certificata@pec.etapro.it 

Archeng Associati 

p.iva 01464800935 

Via del Cristo, 2 

33170 Pordenone 

cozzi@pec.archeng.eu 



 
 

 

CONCORRENTI AMMESSI: N. 2 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO OFFERTE TECNICO-QUALITATIVE ED ECONOMICHE: 

 

Punteggio complessivo 

CONCORRENTE PUNTEGGIO 

OFFERTA TECNICA 

PUNTEGGIO OFFERTA 

ECONOMICA 

TOTALE 

ARCHENG – ARCHITETTI E INGEGNERI ASSOCIATI 65,725 20,000 85,725 

ETA PROGETTI – STUDIO PROFESSIONISTI 

ASSOCIATI 

70,200 17,990 88,190 

 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

ETA PROGETTI – STUDIO PROFESSIONISTI ASSOCIATI – via Vicort n. 23 – 33040 TORREANO DI MARTIGNACCO (UD) 

 

L’aggiudicatario ha presentato idonee giustificazioni a garanzia della congruità, serietà, sostenibilità e 

realizzabilità dell’offerta presentata e risultata anomala ai sensi dell’art. 97, comma 3, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: 

€ 50.002,02 oltre agli oneri previdenziali e  fiscali, pari al ribasso del 40,04% sul corrispettivo posto a base di gara.  

 

 

 

 

 

      IL RESPONSABILE S.O.C. 

Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare 

                         arch. Marino Ettorelli 

                  documento sottoscritto digitalmente 


		2019-01-07T14:15:29+0100
	MARINO ETTORELLI




